
Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Kroso komiteto posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2013-07 

2013.07.09 
Kaunas 

 
LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el. paštu). 

Posėdis pradėtas 2013.07.08 d. 12.00 val., baigtas 2013.07.09 d.13.00 val. 
Dalyvavo:  
Komiteto pirmininkas  – Aloyzas Jurdonas.  
Komiteto nariai:  Valdas Stankūnas, Zenonas Sinkevičius, Arvydas Galinis, Gintautas 

Ramanauskas. 
Nedalyvavo: Valdas Jonušis, Giedrius Žunda. 
 
Posėdžio pirmininkas  ir sekretorius – Aloyzas Jurdonas. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 
 
1 Klausimas. Dėl atstovo paskyrimo Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato I 

etape, vyksiančiame 2013.07.13-14 Bauskėje, Latvijoje.  
Komiteto pirmininkas Aloyzas Jurdonas pasiūlė operatyviai paskirti LASF atstovą 

Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato I etape, nes į užsienio šalis LASF stebėtojas nevyksta, 
tačiau palikti sportininkus be atstovo negalima.  

 
Siūlyta balsuoti:   
„Kas už Valdo Stankūno kandidatūrą.“ 
 
Balsuota: Už – 4. Prieš – 0. Susilaikė – 1. 
 
Nutarta: Patvirtinti Valdo Stank ūno kandidatūrą atstovauti Lietuvos sportininkų 

ir LASF interesus Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato I etape 2013.07.13-14 Bauskėje, 
Latvijoje. 

 
 
 
 

Kroso komiteto pirmininkas   Aloyzas Jurdonas 
 
 
 
 
 


